
UCHWAŁA NR XIX/158/17
RADY GMINY RACZKI

z dnia 14 lutego 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych 
w publicznych szkołach podstawowych oraz publicznych innych form wychowania przedszkolnego, dla 

których Gmina Raczki jest organem prowadzącym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 i 1579) oraz art. 131 ust. 4 - 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 59) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się następujące kryteria oraz odpowiadające im liczby punktów do publicznych 
przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych oraz publicznych innych 
form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Raczki w postępowaniu rekrutacyjnym na 
drugim etapie:
1) pozostawanie rodziców w zatrudnieniu lub prowadzenie przez nich działalności gospodarczej lub 

pobieranie nauki w systemie dziennym - 5 pkt;
2) dochód na jednego członka rodziny nie przekracza 85% kwoty określonej w art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 

28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych - 4 pkt.
§ 2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 1.

1) oświadczenie rodziców o zatrudnieniu lub prowadzeniu działalności gospodarczej lub pobieraniu nauki 
w systemie dziennym;

2) oświadczenie o wysokości dochodu na jednego człona rodziny.
§ 3. Traci moc Uchwała Nr III/20/15 Rady Gminy Raczki z dnia 11 lutego 2015 r. w sprawie ustalenia 

zasad i kryteriów rekrutacji do publicznych przedszkoli oraz publicznych innych form wychowania 
przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Raczki.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raczki.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Lech Ludwig

Id: E79F2D20-E131-459E-AE43-F15E7F60DC38. Podpisany Strona 1




